
Акционо планирање: Поставување цели за
подобрување на интерперсоналните вештини
во наставата/обуката

Завршете го следново:

Во следните 24 часа ќе ....
Во следните 7 дена ќе ....
Во следните 30 дена ќе ....

АКТИВНОСТ 10


